庙镇集体资产经营管理情况
（2021年第4季度）
	集体资产租赁情况

	租赁项目
	数量
	资产净值

(万元)
	本年收益情况

	
	
	
	应收(万元)
	实收(万元)

	房屋
	   15542 ㎡
	155.26
	13.5
	12.5

	土地
	  382.47亩
	
	116.78
	112.35

	设备
	5850kv
	
	65.22
	62.14

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	195.5
	186.99

	集体资产参股情况

	股份企业名称
	参股金额(万元)
	本年分红情况(万元)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	小计
	
	
	
	

	集体资产处置情况

	处置项目
	资产净值（万元）
	评估值（万元）
	交易额（万元）

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	小计
	
	
	
	


数据提供部门：庙镇经济发展服务中心     审核：
